
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«14 » червня 2023 року Чернівці № 183 

 

 

Про проведення обласної 

профільної школи для 

обдарованих учнів «Інтелект Буковини» 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про оздоровлення та відпочинок», постанов Кабінету 

Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану 

дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020- 

2025 роки», від 30 червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної 

цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання на 

період до 2025 року та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 

року № 301-р «Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти», 

Регіональної програми розвитку освітньої галузі Чернівецької області на 

2023 рік, затвердженої розпорядженням Чернівецької обласної державної 

адміністрації (обласної військової адміністрації) від 12 грудня 2022 року № 

1486-р «Про затвердження Регіональної програми розвитку освітньої галузі 

Чернівецької області на 2023 рік» (із змінами)», наказів Департаменту освіти 

і науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) 

( далі – Департамент) від 02 червня 2023 року № 167 «Про затвердження 

Положення про обласну профільну школу для обдарованих учнів «Інтелект 

Буковини», від 02 червня 2023 року № 166 «Про затвердження заходів щодо 

організації змістовного дозвілля та відпочинку дітей області влітку 2023 

року», від 02 червня 2023 року №168 «Про організацію проведення обласної 

профільної школи для обдарованих учнів «Інтелект Буковини» та з метою 

створення належних умов для освітньої, культурно-виховної та 

фізкультурно- оздоровчої роботи з дітьми, отримання обдарованою молоддю 

кваліфікованої навчальної, інформаційної і методичної допомоги, 



задоволення їх потреб у професійному визначенні, забезпечення 

ефективного відпочинку дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести обласну профільну школу для обдарованих учнів 

«Інтелект Буковини» (далі – Профільна школа) на базі комунального закладу 

«Вижницька спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням окремих предметів та курсів художньо-естетичного циклу імені 

Назарія Яремчука» (м. Вижниця, вул. Романа Шухевича, 8) з 18 по 29 червня    

2023 року. 

2. Затвердити: 

2.1. Список учасників Профільної школи, що додається. 

2.2. Список осіб координаторів Профільної школи, що додається. 

2.3. Список викладачів Профільної школи, що додається. 

2.4. План роботи Профільної школи, що додається  

2.5. Розклад занять Профільної школи, що додається. 

3. Рекомендувати керівникам органів освіти територіальних громад 

сприяти участі дітей в Профільній школі відповідно до затвердженого 

списку. 

4. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) 

та КОПНЗ «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді». 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Т.в.о. директора Департаменту                  Оксана  ГРИНЮК 
 


